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Få rabat med HSC 

Der er mange fordele ved at svømme i Holstebro Svømme Club: Du får motion, lærer at svømme og 

samtidig kan du få rabat hos en del af vores sponsorer. Det eneste du skal gøre er at vise det medlemskort, 

du kan hente på vores kontor. Er døren åben, er du altid velkommen til at kikke ind. Den faste åbningstid er 

onsdag kl. 17 – 19. 

Se rabatmuligheder på www.hsc‐holstebro.dk/rabat 

Kursus: Svøm hurtigere! 

Skal støvet vasket af din crawl‐stil, er der holdstart for Learn to Crawl torsdag den 3. september. 

Holdet er for dig, som kan svømme, men trænger til at få bedre styr på teknikken. Vi arbejder med den 

mest effektive strømlinede position i vandet og lærer dig mere effektive vejrtrækningsteknikker, som kan få 

dig til at svømme hurtigere. 

Kurset består af 10 lektioner med en af vores dygtige elitetrænere som instruktør. 

Max. 12 deltagere på holdet. Tilmeld dig her: http://www.hsc‐holstebro.klub‐

modul.dk/cms/TeamEnrollment.aspx?TeamNameID=220 

Begynderhold for lidt større børn 

Som noget nyt har vi etableret et børne‐begynderhold i det store bassin. Målgruppen er de lidt større børn, 

som ikke har lært at svømme, men samtidig ikke føler sig hjemme blandt de yngste børn i det lille bassin. 

Der er god plads på holdet og dermed mulighed for intensiv træning og undervisning. Tilmeld her: 

http://www.hsc‐holstebro.klub‐modul.dk/cms/TeamEnrollment.aspx?TeamNameID=224  

Sponsorsvøm 2015 

Lørdag 3. oktober kl. 9 – 12 bliver der hektisk aktivitet i svømmehallen, når vi afvikler Sponsorsvøm. Det er 

en sjov måde at samle penge ind til klubben ved hjælp af sponsorbidrag. Elitesvømmerne sælger 

sponsorater og får f.eks. et beløb pr. svømmet meter. Hver svømmer har en time til at svømme så langt 

som muligt, og de dygtigste kan nå at tilbagelægge ca. 5 kilometer! 

Vi har også et mix‐hold for breddeafdelingen, hvor ALLE er velkommen. Det plejer at være en skøn blanding 

af bestyrelsesmedlemmer og frivillige hjælpere, som kaster sig i bassinet for et godt formål. Vi tillader 

denne ene gang om året undtagelsesvis brug af armvinger, redningsvest, luftmadras og ethvert tænkeligt 

hjælpemiddel. Det går til et godt formål. Sidste år indsamlede vi over 120.000 kroner til klubben, da 60 

svømmere tilbagelagde 191.728 meter på en time. 



Hvis du ønsker at deltage i Sponsorsvøm 2015, er du meget velkommen. Vi vil gerne have både svømmere, 

frivillige hjælpere og sponsor‐sælgere. Måske er din arbejdsplads interesseret i at støtte et godt formål på 

en sjov måde og samtidig få adgang til billig reklame? 

Blandt alle HSC‐medlemmer, som skaffer mindst 2000 kr. i sponsorat, trækker vi lod om flotte præmier. 

Sidste år fik vinderen en iPad. Vi pønser på tilsvarende præmier i år. Mere info følger bl.a. via Facebook. 

Læs mere på www.hsc‐holstebro.dk/sponsor eller kontakt næstformand Thomas Maxe, tlf. 41 57 21 57, 

email: thomas@maxe.dk  

Giv plads i svømmehallen 

Der er rigtig mange forældre i svømmehallen, når der undervises. Det er dejligt, at så mange har tid og lyst 

til at engagere sig i børnenes idræt, men det kniber af og til med pladsen, både for vores instruktører og de 

øvrige gæster i svømmehallen.  

Vis hensyn og undgå at stå helt fremme ved bassinkanten. Det mindsker risikoen for faldulykker, når nogen 

skal forbi dig. Og det hjælper også dine børn til at få mest muligt ud af svømmeundervisningen, når deres 

opmærksomhed ikke hele tiden er på mor og far. Vi skal nok passe godt på de små. 

Husk: Du er velkommen til at gå op i klublokalet og tage en kop kaffe, mens børnene er til svømning. 

Der er både kaffe og te i køkkenet. 

Foretrækker du at blive i svømmehallen, mens der er undervisning, kan du evt. tilkøbe adgang til 

soppebassinet. Det kan være sjov underholdning for lillebror eller lillesøster, mens I venter. Brug af 

soppebassinet er en tilkøbsydelser, som koster 100 kr. for en hel sæson (halvår). Tilmeld dig her: 

http://www.hsc‐holstebro.klub‐modul.dk/cms/TeamEnrollment.aspx?TeamNameID=189  

Aktiviteter i efteråret 

Der kommer som altid en svømmelejr i skolernes efterårsferie (uge 42). Det bliver mandag og tirsdag, og er 

som altid garanti for et par actionfyldte dage med sjov, leg og masser af motion. 

Følg Holstebro Svømmeclub på Facebook 

Vi er allerede flere end 500, som følger Holstebro Svømmeclub på Facebook. Kom med og få nyheder, 

billeder og video fra livet i klubben og deltag i debatten på www.facebook.com/hscholstebro  

   


